Jetéshkrim i kandidatit

(Curriculum Vitae)
Eméri: MAKSIM

Atésia: - TAQI
Mbieméri: TEGU
Daté lindja:28.12.1958

Vend lindja: LUSHNIE

Kandidat pér Anetar i Keshillit Bashkia Fier pér zgjedhjet pér organet e
geverisjes vendore t& datés 30 gershor 2019 né Qarkun FIER, propozuar
nga PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE.

Arsimi: I LARTE, Universiteti i Sporteve Tirane, Dega “Mesues i edukimit
Fizik”, SpeC|aI|tet| Atletike

Eksperienca né puné: 1981- 1984 DAR Fier, Mesues i edukimit Fizik

1984 - 1992 Trajner Profesionist i Atletikes prane KS
Apollonia |

1995 - 2003 DAR Fier, Mesues i Edukimit fbglk

2011 - ne vazhdim, Pergjegjes i ;ﬁeg;"’v‘ra]onale te
FSHF Fier _ ’ .Lr‘*:; o _gj,i’

Kualifikiifni: 1984 - 1985 Kurs Pasuniversitar “Trajner Atletike”

Aktivite shogerore dhe politike:
Instruktor i ndihmes se Pare prane Deges se Kryqit te Kug, Fier

Model i miratuar me Vendim té KQZ-s& Nr. 23, daté01.02.2019




Shénim:

+ Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t€ renditen
nga mé& i vonshmi né mé té& hershmin;

+ CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

o CV sillet né XQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.
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